
        

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №4 

 

Звіт про виконання Програми 

підтримки самозабезпечення 

Летичівської територіально громади 

Продуктами харчування на 2023-2024 роки 

«Сади Перемоги» 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію щодо виконання Програми 

підтримки самозабезпечення Летичівської територіальної громади продуктами 

харчування на 2023-2024 роки «Сади Перемоги», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування», Летичівська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про виконання Програми підтримки самозабезпечення 

Летичівської територіальної громади продуктами харчування на 2023-2024 

роки «Сади Перемоги» за 2023 рік взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємства, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 
  



Додаток 1 

до рішення 57 сесії 

Летичівської селищної ради 

від 30.05.2024 року №4 

 

Звіт  

 

про виконання Програми підтримки самозабезпечення Летичівської 

територіальної громади продуктами харчування на 2023-2024 роки 

«Сади Перемоги» за 2023 рік 

 

Рішенням тридцятої сесії VIII скликання Летичівської селищної ради від 

10.11.2022 року № 39 було затверджено Програму підтримки 

самозабезпечення Летичівської територіальної громади продуктами 

харчування на 2023-2024 роки «Сади Перемоги». 

 Метою та завданням Програми є: 

Підтримка самозабезпечення Летичівської територіальної громади 

продуктами харчування на 2023-2024 роки «Сади Перемоги» розроблена з 

метою створення продовольчої безпеки громади, підтримки 6 внутрішньо 

переміщених осіб, інших постраждалих від бойових дій громад, а також 

військових формувань ЗСУ. Кінцева мета Програми – кожне 

домогосподарство Летичівської територіальної громади має достатню 

кількість продуктів харчування в 2023-2024 роках, створено резерв продуктів 

для надання гуманітарної допомоги, допомоги ВПО та підрозділам ЗСУ.    

Програма передбачає основні завдання: 

1. Максимальне збільшення посівів\висадження: - зернових культур, які 

дають можливість виробити крупи на невеликих площах - пшениця, ячмінь, 

гречка, горох, просо, овес; - плодово-овочевих культур - картопля, капуста, 

морква, буряк, помідори, огірки, кабачки та інші; - зелень, салатів, квасолі, 

нуту тощо. - ягід, спецій тощо.  

2. Вирощення м’яса шляхом відгодівлі домашньої птиці (курей, качок, 

гусей), ВРХ, свиней, кролів і ін.  

3. Переробки продукції на території населених пунктів громади.  

4. Використання/поставку продукції на зовні. Виконання Програми 

здійснюватиметься шляхом реалізації заходів для реалізації визначених 

завдань, а саме:  

1. облікувати ділянки, що можуть бути використані для вирощування 

зернових та зерно-бобових культур;  

2. провести роз’яснювальну роботу серед власників домогосподарств та 

власників земельних ділянок про важливість виробництва більшої кількості 

продовольства;  

3. зібрати нагальні потреби домогосподарств у підтримці (придбання 

необхідних матеріалів, техніки, інвентаря, обладнання для вирощування, 

збереження та переробки виробленої продукції) – згідно Додатку 5 до 



Програми;  

4. визначити номенклатуру продукції, що вирощуватиметься у громаді та 

обсяги вирощування;  

5. обмінюватись досвідом та ресурсами з сусідами;  

6. звертатись до партнерів про надання гуманітарної допомоги у вигляді 

насіння, обладнання, техніки малої механізації;  

7. розроблення механізму розподілу та використання матеріалів, техніки, 

інвентаря, обладнання для вирощування, збереження та переробки виробленої 

продовольчої продукції;  

8. проводити консультаційну підтримку населення з питань переробки, 

збереження, реалізації. 

Для ефективного виконання заходів Програми за 2023 рік у звітному 

році було виділено для закладів загальної середньої освіти та дошкільних 

закладів освіти з селищного бюджету 5,05 тис. грн.  

Кошти використано на виконання заходів Програми, а саме придбання 

посівного/посадкового матеріалу закладами загальної середньої освіти та 

дошкільними закладами: 

1) Бохнянський ЗДО «Суничка» - 300 грн; 

2) Греченецька гімназія – 649 грн; 

3) Сусловецький ліцей – 1535 грн; 

4) Новокостянтинівський ліцей – 1061,10 грн; 

5) Летичівський ліцей № 3 – 1449, 80 грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу                                                            Раїса КАБАНОВА 

освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради



Додаток 5 

до Порядку розроблення 

цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо 

їх виконання 

Інформація про виконання програми за 2023 рік 

 

1. 01  Летичівська селищна рада  

КВКВ найменування головного розпорядника коштів програми 

2. 06   Летичівська селищна рада  

КВКВ найменування відповідального виконавця програми 

 

3. 0611010, 0611021, 0631021 Програма підтримки самозабезпечення Летичівської територіальної громади продуктами 

харчування на 2023-2024 роки «Сади Перемоги» затверджена рішенням тридцятої сесії VIII скликання Летичівської 

селищної ради від 10.11.2022 року № 39 

КФКВ найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 

 

 

4. Напрями діяльності та заходи Програма підтримки самозабезпечення  

Летичівської територіальної громади продуктами харчування на 2023-2024 роки «Сади Перемоги» 
(назва програми) 

 

№ 

з

/

п 

  

Захід 

  

Головний ви

конавець та 

строк викона

ння заходу 

  

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання  

програми) 
Усього 

у тому числі 

Усього 

у тому числі 

місцев

ий 

бюдже

т 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти 

не 

бюджет

них 

джерел 

місце

вий 

бюдж

ет 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти не 

бюджетни

х джерел 

1 

Придбання 

паливно-

мастильних 

матеріалів, 

посівного/посадко

Відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Летичівської 

5,05 5,05 

 

5,05  4,995 4,995  4,995  

Придбання 

посівного/посадкового 

матеріалу закладами 

загальної середньої 



вого матеріалу, 

інвентаря 

відповідно до 

потреб 

домогосподарств, 

закладів загальної 

середньої та 

дошкільної освіти, 

комунальної 

багатопрофільної 

лікарні: - 

дизпальне, - 

бензин, - мастила, 

- насіння, - 

міндобрива, - 

засоби захисту 

рослин, - 

молодняк, корми і 

добавки – 

інвентар, - інше 

селищної 

ради 

освіти та дошкільними 

закладами: 

1) Бохнянський ЗДО 

«Суничка» - 300 грн; 

2) Греченецька гімназія – 

649 грн; 

3) Сусловецький ліцей – 

1535 грн; 

4) Новокостянтинівський 

ліцей – 1061,10 грн; 

5) Летичівський ліцей № 

3 – 1449, 80 грн. 

 

 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                               

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

Усього Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

Усього Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

Усього Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

5,05 5,05  4,995 4,995  0,055 0,055  

 

 

 

 

Керівник ______________                   ___________________                          ______________________ 
                                                                                     (підпис) М.П 


